

COMUNE SANTO STEFANO di CADORE

Provincia di Belluno

5.Stefano di Cadore 32045-Piazza Roma 38

cod.fisc.P.Iva 00184890259

prot.	517

S.Stefano, 27-01-2020

AVVISO

Si comunica che, per quanto previsto dall'articolo 8 del bando di concorso in oggetto (Prot. n. 6288 del 21.11.2019) e visto il numero di domande presentate, **NON** si terrà la prova pre-selettiva e tutti i candidati che hanno presentato domanda sono ammessi a sostenere le prove d'esame secondo il sequente calendario :

- PROVA SCRITTA: MARTEDI' 11 FEBBRAIO 2020, con inizio alle ore 9.00, presso la sede Municipale in Santo Stefano di Cadore (BL) Piazza Roma 38;
- PROVA ORALE: MERCOLEDI' 12 FEBBRAIO 2020 con inizio alle ore 9.00 presso la sede Municipale in Santo Stefano di Cadore (BL) Piazza Roma 38;

Si rammenta, che come previsto dall'art. 9 del bando di concorso in oggetto, non verrà effettuata alcuna comunicazione personale e la pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale del Comune di Santo Stefano di Cadore di Cadore:

<u>www.santostefanodicadore.info</u>- sezione *Amministrazione trasparente, Bandi di concorso* ha valore, a tutti gli effetti, di notifica nei confronti dei canditati.

Si avvisa, inoltre, che ogni eventuale comunicazione attinente le suddette prove, ivi compresa l'eventuale variazione del luogo di svolgimento, sarà effettuata con le medesime modalità.

S. STEFA NO DI CONTROLL TO DE CONTRO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Rag. Dina POMARE'